
Stadtgemeinde Kontakt 

Amstetten Michaela Hahn: michaela.hahn@mkmnoe.at; 0664/2427074

Baden Ulrike Vitovec: ulrike.vitovec@noemuseen.at; 0664/8485320

Bruck an der Leitha Ulrike Vitovec: ulrike.vitovec@noemuseen.at; 0664/8485320

Gänserndorf Sandra Kettinger: sandra.kettinger@kulturregionnoe.at; 0676/3041437

Gmünd Ulrike Vitovec: ulrike.vitovec@noemuseen.at; 0664/8485320

Hollabrunn Dorothea Draxler: draxler@volkskulturnoe.at; 0664/1351340

Horn Therese Reinel: therese.reinel@bhw-n.eu; 0699/16112627

Klosterneuburg Sandra Kettinger: sandra.kettinger@kulturregionnoe.at; 0676/3041437

Korneuburg Andreas Schuhmann: andreas.schuhmann@bhw-n.eu; 0676/4510137

Krems an der Donau Dorothea Draxler: draxler@volkskulturnoe.at; 0664/1351340

Lilienfeld Christoph Kitzler: christoph.kitzler@kulturregionnoe.at; 0676/3784968

Melk
Willi Lehner: willi.lehner@kulturvernetzung.at; 0664/1329664

Hannes Mayrhofer: hannes.mayrhofer@kulturvernetzung.at; 0664/4110055

Mistelbach Josef Schick: josef.schick@kulturvernetzung.at; 0664/1329444

Mödling Michaela Hahn: michaela.hahn@mkmnoe.at; 0664/2427074

Neunkirchen Harald Knabl: harald.knabl@kulturvernetzung.at; 0676/3569518                                                                         

Scheibbs Andreas Schuhmann: andreas.schuhmann@bhw-n.eu; 0676/4510137

St. Pölten Michaela Hahn: michaela.hahn@mkmnoe.at; 0664/2427074

Tulln Stefan Liebert: stefan.liebert@mkmnoe.at; 0664/5063654

Waidhofen an der Thaya Dorothea Draxler: draxler@volkskulturnoe.at; 0664/1351340

Waidhofen an der Ybbs
Hannes Mayrhofer: hannes.mayrhofer@kulturvernetzung.at; 0664/4110055

Michaela Hahn: michaela.hahn@mkmnoe.at; 0664/2427074

Wiener Neustadt Harald Knabl: harald.knabl@kulturvernetzung.at; 0676/3569518                                                                         

Zwettl Christoph Kitzler: christoph.kitzler@kulturregionnoe.at; 0676/3784968

Ansprechpersonen seitens der                                                                                                                
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Gesamtkoordination: 

Christoph Kitzler (christoph.kitzler@kulturregionnoe.at; 0676/3784968)

Lena Braun (lena.braun@kulturregionnoe.at; 0676/88405867)


